ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» октября 2015 года                                                                      № 1848
г. Тверь

О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери»
на 2015-2020 годы
В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011         № 179, и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 17.07.2013 № 844,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 20.10.2014         № 1320 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В пункте 4 раздела «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» паспорта Программы цифры «31» заменить цифрами «28».
1.2. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем средств бюджета города на реализацию программы составляет 41 131,2 тыс. руб., в том числе по годам ее реализации:

- 2015 год – 11 851,2 тыс. руб.;

- 2016 год – 5 000,0 тыс. руб.;

- 2017 год – 6 070,0 тыс. руб.;

- 2018 год – 6 070,0 тыс. руб.;

- 2019 год – 6 070,0 тыс. руб.;

- 2020 год – 6 070,0 тыс. руб.

                                                                                                                           ».
1.3. В подпункте «а» пункта 3, в подпунктах «а», «б», «в», «г» пункта 4, в подпунктах «б», «в» пункта 6, в подпункте «в» пункта 7, в подпунктах «а», «б», «в» пункта 8 раздела IV Программы «Мероприятия муниципальной программы» слова «департамент благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери» заменить словами «департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери».

1.4. Подпункт «в» пункта 1 раздела IV «Мероприятия муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«в) мероприятие 1.03 «Создание бизнес – инкубатора на территории города Твери».

Показатель 1 «Количество бизнес - инкубаторов в городе Твери».

Мероприятие выполняется департаментом экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.».

1.5. Раздел V паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Раздел V. Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации муниципальной программы

Общий объем средств бюджета города на реализацию программы составляет 41 131,2 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

- 2015 год – 11 851,2 тыс. руб.;

- 2016 год – 5 000,0 тыс. руб.;

- 2017 год – 6 070,0 тыс. руб.;

- 2018 год – 6 070,0 тыс. руб.;

- 2019 год – 6 070,0 тыс. руб.;

- 2020 год – 6 070,0 тыс. руб.

Распределение средств по задачам и мероприятиям программы приведено в приложении 1 к настоящей муниципальной программе.».
1.6. В пункте 4 раздела VII «Эффективность реализации муниципальной программы» Программы цифры «31» заменить цифрами «28».

1.7. Изложить приложение 1 к Программе в новой редакции (приложение 1 к постановлению).

1.8. Изложить приложение 2 к Программе в новой редакции (приложение 2 к постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города Твери

                                 Ю.В. Тимофеев